

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                        | Details of actual measurement |    |    |    | Content of area |
|----------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|-----------------|
|                                                    | No.                           | L. | B. | D. |                 |
| <u>ABSTRACT OF COST</u>                            |                               |    |    |    |                 |
| 1) Providing & fixing work of                      |                               |    |    |    |                 |
| Bench mark                                         |                               |    |    |    |                 |
| Qty whole 9m No (1) Pgs 4 TMB                      |                               |    |    |    |                 |
| = 2 nos @ 2803.94 each                             |                               |    |    |    | 5608-           |
| cleaning & grading                                 |                               |    |    |    |                 |
| as per specification                               |                               |    |    |    |                 |
| Qty whole 9m No (2) Pgs 4                          |                               |    |    |    |                 |
| = 0.07 Hect @ 75573.34 per hect                    |                               |    |    |    | 5441-           |
| (3) Dimensionality of concrete                     |                               |    |    |    |                 |
| Chune                                              |                               |    |    |    |                 |
| Qty whole 9m No (3) Pgs 5                          |                               |    |    |    |                 |
| = 15.24 m <sup>3</sup> @ 319.41 per m <sup>3</sup> |                               |    |    |    | 4868-           |
| (4) Dimensionality of concrete structure           |                               |    |    |    |                 |
| Qty 9m No No (4) Pgs 5                             |                               |    |    |    |                 |
| = 0.59 m <sup>3</sup> @ 6578.51 per m <sup>3</sup> |                               |    |    |    | 341-            |
| (5) Remanif of H.A.                                |                               |    |    |    |                 |
| Qty whole 9m No (5) Pgs 5                          |                               |    |    |    |                 |
| = 5.00 m @ 258.20 per m                            |                               |    |    |    | 1294-           |
| (6) Providing and laying R.C.                      |                               |    |    |    |                 |
| Pipe about 300 m                                   |                               |    |    |    |                 |
| Qty whole 9m No (6) Pgs 5                          |                               |    |    |    |                 |
| = 7.50 m @ 1258.59 per m                           |                               |    |    |    | 9439-           |

Continuation

Continuation

10

| Particulars                                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of urea |
|----------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 26/11/11                                                 |                               |    |    |    |                  |
| Foundation                                               |                               |    |    |    |                  |
| by note 9mm NO (7) 1 pyc                                 |                               |    |    |    |                  |
| = 15.66 m <sup>3</sup> @ 421.07 p/m <sup>3</sup> = 6688  |                               |    |    |    |                  |
| PCC m 15 in foundation                                   |                               |    |    |    |                  |
| by note 9mm NO 8 pyc 5                                   |                               |    |    |    |                  |
| = 2.84 m <sup>3</sup> @ 7097.72 p/m <sup>3</sup> = 20158 |                               |    |    |    |                  |
| PCC in Sub structure                                     |                               |    |    |    |                  |
| by note 9mm NO (11) 1 pyc 6                              |                               |    |    |    |                  |
| 15.17 m <sup>3</sup>                                     |                               |    |    |    |                  |
| @ 8122.77 p/m <sup>3</sup> = 123222                      |                               |    |    |    |                  |

Qty used 9.00 m No (9) 1/2 6  
= 7.50 m QX 3411.27 per m = 2558.5 m

11) Cont of Embankment

cis per specification

(a) 100 ml each

(a) 100 m and  
only use 9 + m 12-11

14 = 94.427 m³ ~~km~~ 57.35 m

|   |                           |    |          |
|---|---------------------------|----|----------|
| @ | 188.10 per m <sup>3</sup> | to | 16793.40 |
|---|---------------------------|----|----------|

6) 1000 m level

|    |    |    |     |
|----|----|----|-----|
| 21 | 22 | 23 | 24  |
| 25 | 26 | 27 | 28  |
| 29 | 30 | 31 | 32  |
| 33 | 34 | 35 | 36  |
| 37 | 38 | 39 | 40  |
| 41 | 42 | 43 | 44  |
| 45 | 46 | 47 | 48  |
| 49 | 50 | 51 | 52  |
| 53 | 54 | 55 | 56  |
| 57 | 58 | 59 | 60  |
| 61 | 62 | 63 | 64  |
| 65 | 66 | 67 | 68  |
| 69 | 70 | 71 | 72  |
| 73 | 74 | 75 | 76  |
| 77 | 78 | 79 | 80  |
| 81 | 82 | 83 | 84  |
| 85 | 86 | 87 | 88  |
| 89 | 90 | 91 | 92  |
| 93 | 94 | 95 | 96  |
| 97 | 98 | 99 | 100 |

|           |            |        |                |  |
|-----------|------------|--------|----------------|--|
| self mass |            |        |                |  |
| = 23.601  | limited to | 14.346 | m <sup>3</sup> |  |

|    |        |                       |        |
|----|--------|-----------------------|--------|
| @1 | 260.88 | per m <sup>3</sup> of | 3743.0 |
|----|--------|-----------------------|--------|

17) Provincialis subquadrata Swinhoe

Shoulder substance

|          |       |   |         |
|----------|-------|---|---------|
| Shoulder | Sum   |   |         |
| dry mole | 12(1) | 4 | 4781    |
|          |       |   | -128078 |

12808

Continuation 606.24m<sup>3</sup>

Continuation 606.24m  
 @ 264.42 m<sup>3</sup> zfb. 160301.00

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                                                                                               | Details of actual measurement |    |    |     | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|-----|------------------|
|                                                                                                                                                                                                                           | No.                           | L. | B. | -D. |                  |
| (13) Providing G.S.B. Grading<br>as per specification<br>Qty. vide 9th NO (13) Page 11 = 167.67 m <sup>2</sup><br>Qty. vide 9th NO 1 Page 11 = 1.35<br>169.02 m <sup>2</sup><br>@ 3245-99 per m <sup>2</sup> = 1 548637 m |                               |    |    |     |                  |
| (14) Providing S.M. Gravel<br>specification<br>Qty. vide 9th NO 14 Page 7 = 5822 m <sup>2</sup><br>Qty. vide 9th NO 2 Page 11 = 0.506<br>58.726<br>@ 4702.31 per m <sup>2</sup> = 276152 m                                |                               |    |    |     |                  |
| (15) Providing Prime coat<br>as per specification<br>Qty. vide 9th NO (6) Page 14<br>= 783.00 @ 59.33 per m <sup>2</sup> 46455 m                                                                                          |                               |    |    |     |                  |
| (16) Providing tack coat<br>as per specification<br>Qty. vide 9th NO (7) Page 12<br>= 783.00 @ 20.31 per m <sup>2</sup> 15903 m                                                                                           |                               |    |    |     |                  |
| (17) Providing M.S.S. as per<br>specification<br>area vide 9th NO (8) Page 12<br>= 783.00 m <sup>2</sup> @ 275.12 per m <sup>2</sup> 215419 m                                                                             |                               |    |    |     |                  |
| (18) Providing km stone &<br>200 m stone                                                                                                                                                                                  |                               |    |    |     |                  |

Continuation



## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                 | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (a) 4 m Stone                                               |                               |    |    |    |                  |
| Qty whole 9 m NO 8 (1) PK 12                                |                               |    |    |    |                  |
| @ 1 300/25 each = 300/25                                    |                               |    |    |    |                  |
| (b) 200 m Stone                                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty whole 9 m NO 8 (1) PK 12                                |                               |    |    |    |                  |
| = 1 NB @ 839.52 each = 840 m                                |                               |    |    |    |                  |
| (9) Providing & Fixing Retro                                |                               |    |    |    |                  |
| Reflection S. B. Board                                      |                               |    |    |    |                  |
| 2) 600 mm m equilateral                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty whole 9 m NO 9 (1) PK 13                                |                               |    |    |    |                  |
| = 2 NB @ 5103.42 each = 10207                               |                               |    |    |    |                  |
| (c) 200 mm m                                                |                               |    |    |    |                  |
| = 2 NB @ 12951.25 each = 25903 m                            |                               |    |    |    |                  |
| (C) 600 mm x 450 mm Rectang                                 |                               |    |    |    |                  |
| Qty whole 9 m NO 9 (1) PK 13                                |                               |    |    |    |                  |
| = 2 NB @ 6837.2 each = 13674 m                              |                               |    |    |    |                  |
| (20) Plantation of tree                                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty whole 9 m NO 10 (1) PK 19                               |                               |    |    |    |                  |
| = 15 NB @ 1288.76 each = 19331 m                            |                               |    |    |    |                  |
| (21) Providing Road mark                                    |                               |    |    |    |                  |
| Qty whole 9 m NO 11 (1) PK 12                               |                               |    |    |    |                  |
| 19 = 41.40 m <sup>2</sup> @ 886.46 m <sup>2</sup> = 36699 m |                               |    |    |    |                  |
| (22) Parapet wall                                           |                               |    |    |    |                  |
| area whole 9 m NO 11 (1) PK 13                              |                               |    |    |    |                  |
| = 12.48 m <sup>2</sup> @ 13562 m <sup>2</sup> = 1693 m      |                               |    |    |    |                  |

Continuation

1591395

NOT FOR PAYING  
OF DIVIDENDS  
ON STOCK  
SEE XL FORM NO. 134

| Particulars                         | Details of actual measurement |    |    |           | Contents of original |
|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|-----------|----------------------|
|                                     | No.                           | L. | B. | D.        |                      |
| Add GST 18%                         |                               |    |    |           | 207,177.00           |
| Add L.C. 1%                         |                               |    |    |           | 18,556.00            |
| Add S. e. n. d. a. s. e.            |                               |    |    |           | 14,973.00            |
| a) Starch 16.209 @ 90.46 =          |                               |    |    | 14612.00  |                      |
| b) Sand - 8.105 @ 50.28 =           |                               |    |    | 4075.00   |                      |
| c) 153 to 937 mm - 10.412 @ 91.31 = |                               |    |    | 9451.30   |                      |
| d) 195 to 234 - 40.58 @ 429.97 =    |                               |    |    | 17440.00  |                      |
| e) 236 mm - 60.847 @ 502.80 =       |                               |    |    | 30594.00  |                      |
| f) 3 mm - 70.258 @ 1100.04 =        |                               |    |    | 78167.00  |                      |
| g) 15 mm - 13.50 @ 429.97 =         |                               |    |    | 13114.00  |                      |
|                                     |                               |    |    | 252465.00 |                      |

$252465.00 \times 10\% = 25246.50$

|                                                                                                                                                        |     |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|
|                                                                                                                                                        | b   | 19192.76   |
| Less 1/2 as per agreement                                                                                                                              | (-) | 19192.00   |
|                                                                                                                                                        | b   | 1900034.00 |
| Debit Previous Payment                                                                                                                                 | (-) | 1445870.00 |
| Net Payment                                                                                                                                            |     | 454164.00  |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> <p>Gy. 25/3/25<br/>J.E.</p> </div> <div> <p>AB<br/>25/3/25<br/>AB</p> </div> </div> |     |            |
|                                                                                                                                                        | b   | 1995653.00 |
| Below 1/2 as per agreement                                                                                                                             | (-) | 19957.00   |
|                                                                                                                                                        | b   | 1975696.00 |
| Debit Previous Payment                                                                                                                                 | (-) | 1445870.00 |
| Net Payment                                                                                                                                            |     | 529826.00  |

Continuation  
Gy. 25/3/25  
J.E.  
AB  
25/3/25